
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

09.01.2017 № 5-УГ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в размеры должностных окладов членов 

Избирательной комиссии Свердловской области, работающих на постоянной (штатной) 

основе, утвержденные Указом Губернатора Свердловской области от 01.04.2011 № 271-УГ 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в размеры должностных окладов членов Избирательной комиссии 

Свердловской области, работающих на постоянной (штатной) основе, утвержденные Указом 

Губернатора Свердловской области от 01.04.1011 № 271-УГ «О денежном содержании членов 
Избирательной комиссии Свердловской области, работающих на постоянной (штатной) основе, 
и председателей территориальных избирательных комиссий, являющихся юридическими 

лицами, работающих в указанных избирательных комиссиях на постоянной (штатной) основе» 

(Собрание законодательства Свердловской области, 2011, № 4, ст. 455), с изменениями, 
внесенными указами Губернатора Свердловской области от 30.12.2014 № 655-УГ 

и от 21.12.2015 № 661-УГ, следующие изменения: 
1) б V 4 та лицу дополнить строкои следующего содержания: 

(( 4. Член Избирательной комиссии Свердловской области с правом 38 485,00* 
решающего голоса, работающий в указанной комиссии на 

постоянной (штатной) основе »; 
2) таблицу дополнить примечанием следующего содержания: 
«<*> Размер должностного оклада указан с учетом увеличения (индексации) размеров 

окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих 

Свердловской области, установленного указами Губернатора Свердловской области 

от 03.06.2011 № 489-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного 
содержания государственных гражданских служащих Свердловской области», от 17.09.2012 
№ 686-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания 

государственных гражданских служащих Свердловской области» и от 25.09.2013 № 475-УГ 
«Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания 

государственных гражданских служащих Свердловской области».». 

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Е.В. Куйвашев 


		2017-01-18T12:06:37+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




